
 
 
 
 
 

LICEO CLASSICO STATALE 
LICEO DELLE SCIENZE UMANE 

“F. S C O   D U R A N T E ” 
Cod. Mecc. NAPC300002  –  c.f. 80032500631 

Via G. Matteotti, 132  80027 – Frattamaggiore – NA – 
Tel. 081 8318981 – Fax 081 8342704 – 

sito web: www.liceofrancescodurante.it  -  e-mail: napc300002@istruzione.it 

 

 
  
 
 
 

Oggetto: pubblicazione graduatoria provvisoria per l’individuazione dei perdenti posto a.s. 2024/25 – 

                Personale Docente. 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTO   il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per gli anni  

                         scolastici relativi al trienno 2022/23; 2023/24; 2024/25  del 18/02/2022; 

VISTE  le Integrazioni e  Modifiche  al predetto CCNI concordate tra il MIM e le Organizzazioni   

                         Sindacali il 21/02/2024; 

VISTA   l’ O.M. n.30 del 23.02.2024 “Mobilità del personale docente, educativo ed ATA –                  

anno scolastico 2024/2025”;  

VISTE     le schede compilate dal personale Docente  titolare presso questa Istituzione Scolastica;  

VISTA      la valutazione delle suddette schede; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione, in data 20/03/2024, mediante affissione all’Albo del Sito Web dell’Istituto, della graduatoria 

provvisoria, relativa al personale Docente, per l’individuazione di eventuali perdenti posto per l’a.s. 2024/25.  

Avverso alla presente è ammesso ricorso entro 5 gg. lavorativi a far data da oggi. 

 

Frattamaggiore, 20/03/2024 

 

 

                                                                                                   Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                   Prof.ssa Ersilia AMBROSINO 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi  
del testo unico D.P.R. 28/12/2000 n. 445, del    
 D.Lgs.07/03/2005 n. 82 e norme collegate, il quale 
 sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

 




		2024-03-20T11:13:37+0100
	ERSILIA AMBROSINO




